
INSTITUTG PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0761-40-86

Limo, LL ¿de 0.00 RICTEMR Ecsoa canina de 198..£.....A :

ESP Que mediante Resolución N* 0710-AD-86 de 01 de diciembre 1986,
se sutorizó el viaje del señor Dr. TOMAS PINNA GUERRERO, Di-
rector Nacional de Deporte Fundamental, con destino a la Repú-
blica Argentina para participar en la II Conferencia Panameri-
cana de Deporte para Todos, a partir del 06 de diciembre en cur
so;
Que durante su ausencia procede encargar sus funciones al Di-
rector Nacional de Deporte de Afiliados, Arq” Carlos Mora Sa-
la;
En uso de las atribuciones concedidas por el Art. 13% de
la Ley General del Deporte, Decreto Letislativo 328;

xn SE RESUELVE :

yY ARTICULO UNICO.- - ENCARGAR la Dirección Nacional de Deportee Fundamental al Sr.Arq” CARLOS MORA SALA,
| Director Nacional de Deporte de Afiliados, mientras dure la au+ sencia de su Titular, Dr. Tomás Pinna Guerrero, quien ha viaja
| do a la República Argentina para participar por el Perú en la

II Conferencia Panamericana de Deporte para Todos.

Regístrese y comuníquese.

Aaa47da e oY, y nn A

NDOZA
E o

A p' El Jelo del ¡pp


